
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішення вченої ради 

факультету економіки і права щодо підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету економіки і 

права Бріля М.С. щодо результатів підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників факультету та на підставі наданих звітів, Вчена 

рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації наступних працівників факультету:  

- Черкашиної Т.С. через участь у міжнародному поєкті «Модуль 

Жана Моне «Бізнес-моделі для сталого розвитку: виклики та цифрова 

трансформація»»; 

- Ушкальову В.В. з академічної доброчесності «Академічна 

доброчесність: онлайн-курс для викладачів»; 

- Єрмоленко О.А. через навчання за програмою « Сталий 

розвиток аграрного сектору економіки та сільських територій: виклики 

сьогодення»; 



- Ачкасової О.В. за програмою «Інтернаціоналізація освіти. Нові 

та інноваційні методи навчання. Реалізація міжнародних освітніх проектів у 

фінансовій перспективі ЄС». 


